1

2023 年 11 月 16 日

株 主 各 位

和歌山県和歌山市黒田 99 番地 12

株式会社農業総合研究所

代表取締役社長 堀内 寛

第 17 回定時株主総会招集ご通知の一部修正について

当社「第 17 回定時株主総会招集通知」の一部に修正すべき点がございました。お詫び申しあげますととも

に、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．７ページ記載の「社外取締役候補者とした理由及び期待される役割の概要」

訂正前 期待できるものと判断したであります。

訂正後 期待できるものと判断したためであります。

２．10 ページ記載の藤本幸弘氏の「職歴、当社における地位及び重要な兼職の状況」

訂正前 2022 年 12 月 株式会社バンカーズ・ホールディングス社外監査役（現任）

訂正後 2022 年 12 月 株式会社バンカーズ・ホールディング社外監査役（現任）

３．23 ページ記載の藤本幸弘氏の「担当及び重要な兼職の状況」

訂正前 株式会社バンカーズ・ホールディングス社外監査役

訂正後 株式会社バンカーズ・ホールディング社外監査役

４．26 ページ記載の藤本幸弘氏の「①他の法人等の重要な兼職の状況及び当社と当該他の法人等との関係」

訂正前 株式会社バンカーズ・ホールディングス社外監査役

訂正後 株式会社バンカーズ・ホールディング社外監査役

以上